
VIALES

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunb

Actualizado por HE (16/ 10/2023)

ox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia Capacidad
(ml)

Diámetro
(mm)

Altura con 
tapón (mm) Material Descripción Ud./caja

VIA

VIAL-GLASS-1-A

L-GLASS-2 2

1

9,25

  10

50

45

Vidr

Vidiro

io Botella vidrio transparente con tapón negro y natural.

Botella vidrio Ámbar con tapón negro.

5.000

 5.000


